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Prot. n.  (in originale) 

Data 09.06.2015     

 

Oggetto: Fornitura e installazione di sistemi di videoproiezione per il percorso di visita 

permanente della Reggia di Venaria Reale 

 

QUESITI E PRECISAZIONE 

Quesito 1 

Buongiorno, vorremmo partecipare alla gara. Chiedevo dove fosse possibile trovare i moduli per la 

documentazione amministrativa ( istanza di ammissione e le altre dichiarazioni). Inoltre chiedevo 

se il sopralluogo è obbligatorio. 

Risposta 

Con riferimento alla richiesta di cui sopra si fa presente che non sono disponibili moduli per le 

documentazioni amministrative. Con riferimento al sopralluogo lo stesso non è obbligatoria. 

 

Quesito 2 

Per le dichiarazioni avete predisposto dei modelli oppure le facciamo su carta intestata aziendale? 

In modo specifico il modello per l’Avvalimento, spesso viene impostato diversamente dalle 

diverse P.A. Esiste un modello vostro? 

Risposta 

Con riferimento alla richiesta di cui sopra si fa presente che non sono disponibili moduli per le 

documentazioni amministrative e avvalimento. 

 

Quesito 3 

Le referenze bancarie richieste, ambedue, dopo aver dato parere positivo sulla nostra azienda, 

riportano in calce la frase: “La presente dichiarazione viene rilasciata senza assunzione di 

responsabilità da parte della Nostra banca”. 

Si tratta di una frase che pare hanno l’obbligo di inserire. 

Può creare qualche problema di interpretazione alla Commissione? 

Risposta 

Non crea problemi alla Commissione. 



                  

    

 

  

 

A R E A  F R U I Z I O N E  E  V A L O R I Z Z A Z I O N E  

Piazza de l l a  Repubbl ica  4    10078 La Venar i a  Reale  (To r ino)    I ta l i a  

te l  +39 011 4992300   fax  +39 011 4598432  

www. lavenar i area le . i t  
 

Quesito 4 

Per quanto riguarda il punto L) relativo alla dichiarazione del possesso dei requisiti i punti 1), 2), 

3) si intendono per un importo non inferiore a quanto richiesto ma sommato nei 3 anni? Oppure 

per ogni anno un importo non inferiore a quella cifra? 

Inoltre nel punto 3) cosa si intende? Una fornitura unica in uno dei tre anni non inferiore a quanto 

richiesto? 

Risposta 

Con riferimento al quesito posto si precisa che i punti 1) e 2) sono riferiti ad un complessivo nei 

tre anni e non per singolo anno, mentre il punto 3) è riferito ad un contratto unico dell’importo non 

inferiore a quanto indicato nei tre anni. 

 

 

 

   

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

            Dott. Gianbeppe Colombano 

        (F.to in originale) 

                 


